
Juuri sopiva työntekijä
löytyi Oikotie.fi:n ilmoituksella

Työterveyslaitos ilmoittaa Oikotie.fi:n työpaikkaosiossa säännöllisesti, ainakin kerran kuussa. Oikotie.fi 
on valittu ilmoitusvälineeksi sen kävijäprofiilin vuoksi. 

”Oikotie on meille useimmiten paras vaihtoehto. Se tavoittaa juuri oikean kohderyhmän: korkeasti kou-
lutetut ja asiantuntevat henkilöt”, Työterveyslaitoksen HR-asiantuntija Saara Kangas tietää.

Oikotie.fi mahdollistaa monipuolisen näkyvyyden lisätuotteita Avainpaikkaa ja Nostotuottetta hyödyn-
tämällä. Niiden avulla voidaan herätellä esimerkiksi passiivisia työnhakijoita. Avainpaikat ovat verkko-
lehtien, kuten It-viikko ja Digitoday sivujen reunassa näkyvä ilmoitus. Nostotuote taas sijaitsee Oikotie.
fi:n etusivulla. Työterveyslaitos käytti näitä ilmoituspaikkoja ensimmäistä kertaa tietohallintopäällikön 
haussa ja se tuotti tulosta: niiden kautta rekrytointi-ilmoitusta käytiin katsomassa yli 800 kertaa. 

”Tähän haastavaan hakuun halusimme satsata ilmoittamalla näkyvästi, jotta löytäisimme mahdollisim-
man pätevän henkilön uudistamaan ICT-strategiaamme”, Kangas kertoo. 

Ilmoittelun tavoitteena on hyvien työntekijöiden löytämisen lisäksi luoda Työterveyslaitoksesta nykyai-
kaista ja modernia työnantajamielikuvaa. Tähänkin tarkoitukseen Oikotie.fi soveltuu luotettavan imagon 
omaavana verkkopalveluna hyvin.

Helppokäyttöinen Oikotie.fi tuo laadukkaita hakemuksia

Työterveyslaitoksen käytössä on myös Skillnet Oy:n Artist -rekrytointijärjestelmä, johon sähköiset 
hakulomakkeet tallentuvat suoraan Oikotien sivujen kautta.

”Artist on oikea helmi, sillä se helpottaa saapuneiden hakemusten läpikäyntiä ja mahdollistaa vaivatto-
man yhteenvetoraporttien teon”, Kangas kertoo tyytyväisenä.

Artist on myös hakijaystävällinen. Se lähettää hakijalle heti kiitoskirjeen hakemuksesta sekä tietoa 
aikatauluista ja haastatteluista.

Tietohallintopäällikön haku tuotti todella laadukkaita hakemuksia. Paras kandidaatti aloitti työnsä touko-
kuussa.

”Olemme todella tyytyväisiä. Parempaa työntekijää emme tähän toimeen olisi voineet löytää”, Kangas 
hymyilee ja kertoo myös Oikotien asiakassuhteiden jälkihoidon olevan erinomaista. 

”On mukavaa, että meistä huolehditaan, ollaan kiinnostuneita ja kysellään, kuinka onnistuimme.”

Teksti: Sanna Backman, Suhdetoimisto Taivas
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